//

謹啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。また、日頃よりご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

2月19日 リリースご案内の通り、「ジャパンインターナショナルボートショー2026」が 2026年3月19日（木）～3月22日（日）横浜パシフィコ会
場を中心に開催されます。

今回、開催に当たり 報道各社様に 次世代電動推進機「HARUMO（ハルモ）」を搭載した ボート乗船会を企画いたしました。
下記実施概要をご覧いただき、是非とも体験乗船会にご参加ください。

謹白

報道各社様

電動ボート みなとみらいゆったりクルーズ 乗船体験会開催！

～静かに、優雅に。みなとみらいを海上から楽しむクルーズ体験。～

次世代電動推進機「HARMO（ハルモ）」を搭載した、おしゃれで静かなプライベートボート。

「HARMO」は、電動モーターを動力とする推進機ユニットと、
 直感的な操作を可能とするヘルムマスターEXなどで構成された「次世代電動推進機」です。
低振動・低騒音を特徴とし、乗船者に快適な乗船空間を提供します。

参考URL

https://www.yamaha-motor.co.jp/marine/eft/#01
 提供：ヤマハ発動機

★ 運航 当日・時間の天候・風・海面状況により、運航中止・運航時間短縮等 変更になる可能性ございます。
乗船受付にてご確認お願いします。

出港時間～帰港時間 体験乗船定員 申込記号

11:30～12:10 8名 A

12:30～13:10 8名 B

13:30～14:10 8名 C

14:30～15:10 8名 D

■乗船・降船場所：みなとみらいぷかり桟橋

■乗船会日程：2026年3月19日（木）

■乗船所要予定時間：約40分

■乗船スケジュール：右スケジュールご参照

https://www.pacifico.co.jp/outdoor/pukarisanbashi-pier

■乗船定員：８名
( 原則1社2名様とさせていただきます）

＊乗船専用受付設置予定

★ 特に服装制限はございませんが、動きやすい服装にて ご乗船お願いします。

★ 各申込時間ごとに申込先着順とし、定員となり次第 締め切りと致します。

2026年2月26日

https://www.yamaha-motor.co.jp/marine/eft/#01

本件に関する問い合わせ先(FAX・メールご返信)

（株）ユースプラニングセンター 担当/河名（かわな）

電話番号(携帯)    TEL 03-6821-8699 (携帯 090-7900-2759)
FAX番号 FAX 03-6821-8869
メールアドレス k-kawana@ypcpr.com

＊3月16日（月）13時までに、下記参加お申込みフォームまたは、FAX返信用紙でお申込み

ください。

【FAX】：03-6821-8869 河名 行

【参加お申込みフォーム】

https://forms.gle/zLanpaECsyE9FUoC7

■乗船申込方法

■ご乗船時間が決定された報道社様には別途、受付・乗船にあたってのご案内を致します。

フリガナ

フリガナ

ご連絡先：携帯番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

＊　原則1社様2名までとさせていただきます。

乗船申込第一希望（記号表記）

乗船申込第二希望（記号表記）

乗船申込第三希望（記号表記）

御社名

乗船代表者様お名前

乗船希望人数

https://forms.gle/zLanpaECsyE9FUoC7

	スライド 1
	スライド 2